
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu" zorganizowanych przez OKS Szczecin

rozegranych w dniu 03.09.2023 na Odra w miejscowości Szczecin

1 Klub "Lipień" I BENDER Mieczysław D 1 15 280 1,0 1

2 Koło Smolt Goleniów BUJALSKI Daniel D 5 9 990 2,0 2

3 Koło "Lipień" WŁODARCZAK Mariusz I 10 7 825 3,0 3

4 Koło Karp Szczecin JĘDREJ Karol D 9 6 975 4,0 4

5 Klub "Markus" Gryfino PAWŁOWSKI Marek D 8 6 830 5,0 5

6 Koło "Lipień" BUBNOWICZ Jarosław D 7 4 280 6,0 6

7 "Matchpro" Koło Pyrzyce LUBASIEWICZ Andrzej D 11 4 050 7,0 7

8 Koło "Agryf" Szczecin GOŁĄB Mirosław D 13 3 125 8,0 8

9 Klub "Starfish" KIEŁBOWICZ Paweł I 2 2 690 9,0 9

10 Koło MZK "Rekin" Szczecin BURSZTA Adam I 4 2 350 10,0 10

11 Klub "Lipień" II SUCHECKI Łukasz D 12 2 200 11,0 11

12 Koło Smolt Goleniów DĘBICKI Marcin I 3 2 180 12,0 12

13 Klub "Starfish" ŁUCKO Piotr D 6 2 085 13,0 13
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Klub "Markus" Gryfino KUJAWA Jacek D 9 6 430 1,0 1

2 "Matchpro" Koło Pyrzyce SINDREWICZ Krzysztof D 4 5 340 2,0 2

3 Koło "Lipień" PELC Tomasz D 11 4 165 3,0 3

4 Koło Smolt Goleniów DZIAŁKOWSKI Andrzej D 3 3 560 4,0 4

5 Koło "Agryf" Szczecin BANDACH Krzysztof I 12 3 430 5,0 5

6 "Matchpro" Koło Pyrzyce BETYNA Robert I 6 3 130 6,0 6

7 Koło "Agryf" Szczecin GŁOGOWSKI Dariusz D 8 3 110 7,0 7

8 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Jacek D 2 2 445 8,0 8

9 Klub "Starfish" ROKICKI Piotr D 5 2 435 9,0 9

10 Klub "Lipień" I TOSNOWIEC Marcin D 7 1 830 10,0 10

11 Klub "Lipień" II PANAWAS Dariusz D 10 1 735 11,0 11

12 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek I 1 1 655 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Klub "Lipień" I SKOPIŃSKI Wojciech D 2 5 265 1,0 1

2 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN BĘŚ Stanisław I 11 5 110 2,0 2

3 "Matchpro" Koło Pyrzyce BATORSKI Przemysław D 10 4 340 3,0 3

4 "Matchpro" Koło Pyrzyce STRZESZYŃSKI Kamil I 5 2 645 4,0 4

5 Koło Smolt Goleniów KARWAT Robert D 8 2 350 5,0 5

6 Koło "Lipień" CIESIELSKI Mieczysław D 7 2 040 6,0 6

7 Klub "Starfish" NAGÓRSKI Waldemar D 9 1 700 7,0 7

8 Koło "Troć" Szczecin ROGUSKI Janusz I 3 1 450 8,0 8

9 Koło Karp Szczecin KOBIELSKI Dawid D 6 1 055 9,0 9

10 Klub "Lipień" II PIOTROWSKI Szymon D 1 955 10,0 10

11 Klub "Markus" Gryfino BITNER Bartłomiej D 4 605 11,0 11

12 Koło "Agryf" Szczecin PIOTROWSKI Robert D 12 410 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Klub "Markus" Gryfino PAWŁOWSKA Patrycja D 5 3 585 1,0 1

2 Klub "Starfish" NAGÓRSKA Barbara D 6 3 260 2,0 2

3 Koło Smolt Goleniów TORŁOP Agata D 3 2 305 1 4,0 4

4 Koło Karp Szczecin KUJAWA Zofia D 1 1 880 4,0 4

5 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN LUBANIEC Maria I 4 1 520 5,0 5

6 "Matchpro" Koło Pyrzyce MARSZAŁEK Ewa D 2 975 6,0 6

7 Klub "Lipień" I D 7,0 NK

8 Koło "Agryf" Szczecin D 7,0 NK

9 Koło "Lipień" D 7,0 NK

10 Klub "Lipień" II D 7,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Koło Karp Szczecin KNEJA Paweł D 4 3 260 1,0 1

2 Klub "Lipień" I ŻYWICKI Bartosz D 3 3 030 2,0 2

3 Koło Smolt Goleniów TOMASZEWSKI Patryk D 1 1 015 1 4,0 4

4 Klub "Starfish" PIESZKO Emil D 2 725 4,0 4

5 Koło "Lipień" D 5,0 NK

6 Koło "Agryf" Szczecin D 5,0 NK

7 "Matchpro" Koło Pyrzyce D 5,0 NK

8 Klub "Markus" Gryfino D 5,0 NK

9 Klub "Lipień" II D 5,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu" zorganizowanych przez OKS Szczecin

rozegranych w dniu 03.09.2023 na Odra w miejscowości Szczecin

Punktów
[gram]

Punkty
sektor.

1 Klub "Lipień" I BENDER Mieczysław D A 1 15 280 1,0 1
2 Klub "Markus" Gryfino KUJAWA Jacek D B 9 6 430 1,0 2
3 Klub "Lipień" I SKOPIŃSKI Wojciech D C 2 5 265 1,0 3
4 Koło Smolt Goleniów BUJALSKI Daniel D A 5 9 990 2,0 4
5 "Matchpro" Koło Pyrzyce SINDREWICZ Krzysztof D B 4 5 340 2,0 5
6 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN BĘŚ Stanisław I C 11 5 110 2,0 6
7 Koło "Lipień" WŁODARCZAK Mariusz I A 10 7 825 3,0 7
8 "Matchpro" Koło Pyrzyce BATORSKI Przemysław D C 10 4 340 3,0 8
9 Koło "Lipień" PELC Tomasz D B 11 4 165 3,0 9

10 Koło Karp Szczecin JĘDREJ Karol D A 9 6 975 4,0 10
11 Koło Smolt Goleniów DZIAŁKOWSKI Andrzej D B 3 3 560 4,0 11
12 "Matchpro" Koło Pyrzyce STRZESZYŃSKI Kamil I C 5 2 645 4,0 12
13 Klub "Markus" Gryfino PAWŁOWSKI Marek D A 8 6 830 5,0 13
14 Koło "Agryf" Szczecin BANDACH Krzysztof I B 12 3 430 5,0 14
15 Koło Smolt Goleniów KARWAT Robert D C 8 2 350 5,0 15
16 Koło "Lipień" BUBNOWICZ Jarosław D A 7 4 280 6,0 16
17 "Matchpro" Koło Pyrzyce BETYNA Robert I B 6 3 130 6,0 17
18 Koło "Lipień" CIESIELSKI Mieczysław D C 7 2 040 6,0 18
19 "Matchpro" Koło Pyrzyce LUBASIEWICZ Andrzej D A 11 4 050 7,0 19
20 Koło "Agryf" Szczecin GŁOGOWSKI Dariusz D B 8 3 110 7,0 20
21 Klub "Starfish" NAGÓRSKI Waldemar D C 9 1 700 7,0 21
22 Koło "Agryf" Szczecin GOŁĄB Mirosław D A 13 3 125 8,0 22
23 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Jacek D B 2 2 445 8,0 23
24 Koło "Troć" Szczecin ROGUSKI Janusz I C 3 1 450 8,0 24
25 Klub "Starfish" KIEŁBOWICZ Paweł I A 2 2 690 9,0 25
26 Klub "Starfish" ROKICKI Piotr D B 5 2 435 9,0 26
27 Koło Karp Szczecin KOBIELSKI Dawid D C 6 1 055 9,0 27
28 Koło MZK "Rekin" Szczecin BURSZTA Adam I A 4 2 350 10,0 28
29 Klub "Lipień" I TOSNOWIEC Marcin D B 7 1 830 10,0 29
30 Klub "Lipień" II PIOTROWSKI Szymon D C 1 955 10,0 30
31 Klub "Lipień" II SUCHECKI Łukasz D A 12 2 200 11,0 31
32 Klub "Lipień" II PANAWAS Dariusz D B 10 1 735 11,0 32
33 Klub "Markus" Gryfino BITNER Bartłomiej D C 4 605 11,0 33
34 Koło Smolt Goleniów DĘBICKI Marcin I A 3 2 180 12,0 34
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu" zorganizowanych przez OKS Szczecin

rozegranych w dniu 03.09.2023 na Odra w miejscowości Szczecin
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35 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek I B 1 1 655 12,0 35
36 Koło "Agryf" Szczecin PIOTROWSKI Robert D C 12 410 12,0 36
37 Klub "Starfish" ŁUCKO Piotr D A 6 2 085 13,0 37

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix Okręgu" zorganizowanych przez OKS Szczecin

rozegranych w dniu 03.09.2023 na Odra w miejscowości Szczecin
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1 Koło Smolt Goleniów 9 990 2,0 3 560 4,0 2 350 5,0 2 305 4,0 1 015 4,0 19 220 19,0 1,0 1

2 Klub "Lipień" I 15 280 1,0 1 830 10,0 5 265 1,0 7,0 3 030 2,0 25 405 21,0 2,0 2

3 Klub "Markus" Gryfino 6 830 5,0 6 430 1,0 605 11,0 3 585 1,0 5,0 17 450 23,0 3,0 3

4 "Matchpro" Koło Pyrzyce 4 050 7,0 5 340 2,0 4 340 3,0 975 6,0 5,0 14 705 23,0 4,0 4

5 Koło Karp Szczecin 6 975 4,0 2 445 8,0 1 055 9,0 1 880 4,0 3 260 1,0 15 615 26,0 5,0 5

6 Koło "Lipień" 4 280 6,0 4 165 3,0 2 040 6,0 7,0 5,0 10 485 27,0 6,0 6

7 Klub "Starfish" 2 085 13,0 2 435 9,0 1 700 7,0 3 260 2,0 725 4,0 10 205 35,0 7,0 7

8 Koło "Agryf" Szczecin 3 125 8,0 3 110 7,0 410 12,0 7,0 5,0 6 645 39,0 8,0 8

9 Klub "Lipień" II 2 200 11,0 1 735 11,0 955 10,0 7,0 5,0 4 890 44,0 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


